PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Seção de Avaliação, Provimento e Estágio

PORTARIA SECGP 58/2025

Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo de Estágio para estudantes dos cursos de Administração, Design Gráfico, Direito,
Gestão Pública e Tecnologia da Informação

A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO, ANDRÉA
MARIA NOBRE GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais com fundamento no Ato Presi 207, documento 0901687, constante nos autos do PA SEI
nº 0010852-96.2024.4.06.8000.

CONSIDERANDO:
a) a Lei nº 11788, de 25 de setembro de 2008, que dispõe sobre o estágio de estudantes;
b) a Resolução nº 208, de 04 de outubro de 2012, do Conselho da Justiça Federal, que dispõe sobre a concessão de estágio a estudantes no

âmbito da Justiça Federal;
RESOLVE:
DIVULGAR o Resultado Final do processo seletivo de estagiários, referente ao Edital n. 01/2025, documento 1155719.

Documento assinado eletronicamente por Andrea Maria Nobre Gonçalves, Diretor(a) de Secretaria, em 24/04/2025, às 17:42, conforme art. 1º, § 2º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1197175 e o código CRC A7EC93A5.

ADMINISTRAÇÃO

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 1/14

(*) Candidato que se autodeclarou preto ou pardo, conforme Decreto 9.427/2018

DESIGN GRÁFICO

(*) Candidato que se autodeclarou preto ou pardo, conforme Decreto 9.427/2018

DIREITO

1 BARBARA REGINA DE PAULA FERREIRA   70,32

2 JOÃO VITOR RIOS DO CARMO   63,64

3 CAMILA VITORIA BARBOSA DE OLIVEIRA   59,63

4 ALAN GONÇALVES PINHO   56,24

1 MARIA THERESA MARQUES INACIO * 97,59

2 GABRIELA SCHONEWEG MACHADO   96,30

3 MARIA EDUARDA REBELO CERQUEIRA   94,54

4 ANA LUISA COSTA RIBEIRO   94,33

5 GABRIELA MADEIRA DE OLIVEIRA PEREIRA   92,26

6 YASMIN CAVALCANTI DA SILVA   90,72

7 INGRID RODRIGUES   87,68

8 MARIA LUIZA DOS SANTOS WERNECK   86,60

9 AMANDA SALDANHA PAIXÃO   75,92

10 JOÃO GUILHERME MURTA GAZZINELLI   70,75

11 FRANCIS ARTHUR LARA FARIA   69,60

12 BEATRIZ VICTOR REZENDE DORNELLES   68,69

1 CLARA OLIVEIRA KUTOVA   96,34

2 JULIA GREGORIO LIBANIO COUTINHO   96,11

3 MARIA LUIZA ANDRADE SILVA   95,74

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 2/14

4 ANA LAURA VIEIRA TIAGO AGUILAR   94,4

5 IOLANDA PAES BATISTA MOSTI   93,37

6 LAURA MENEZES MOREIRA FURTADO   92,29

7 MARIA CLARA DE OLIVEIRA GONÇALVES   92,2

8 FLÓRICE PERSON VIEIRA   92,15

9 FERNANDO LOPES LUZ   92,03

10 GABRIELLA SEPULVEDA MURICI   91,87

11 BEATRIZ  ALBARADO VENTURINI   91,59

12 GISELLI YASMIN DA SILVA SANTOS   90,88

13 GABRIELA MARAZZATTO   89,6

14 RAFAEL MARQUES BRETAS   89,47

15 GABRIEL HENRIQUE SILVA LIMA   89,37

16 JOAO VITOR EVANGELISTA   89,37

17 MARIA LUIZA SEBBE DE ASSIS   88,57

18 VITOR PIMENTA VELLOSO BOTELHO   87,88

19 RAISSA RIBEIRO DA MATA  * 87,56

20 JOAO VICTOR VITAL DE CASTRO MACEDO COSTA   87,52

21 MARIA CLARA FRAGOSO DE MENDONÇA   87,07

22 LORENA MACHADO DE OLIVEIRA    86,92

23 RAFAEL GONTIJO DE MELO MUNIZ   86,77

24 ANA CAROLINA ANDRADE AZEVEDO VON KRUGER   86,65

25 JULIANA PINTO DE CARVALHO LOPES    86,63

26 LARISSA GUEVARA GOMES MARQUEZ    86,51

27 MARIA FERNANDA COELHO QUITETE   86,48

28 DEBORA VICTORIA DA SILVA * 86,08

29 REBECA OLIVEIRA GENEROSO   85,85

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 3/14

30 EMILLE LUIZA DE PAULA   85,7

31 THOMAZ RANGEL PIRES   85,45

32 ISABEL MARCOLINO LORENZON DE OLIVEIRA   85,3

33 HELENA MENDES MULLER   84,98

34 BEATRIZ MARIA DA SILVA * 84,97

35 RAFAELA JACOME DESLANDES DE FIGUEIREDO   84,81

36 GABRIEL INACIO LOPES DA SILVA   84,78

37 NAIRA GABRIELLA NASCIMENTO SOUSA   84,73

38 MATHEUS GUELBER RIBEIRO   84,33

39 THOMAZ ZAGARI VALENTIM   84,01

40 REBECA GABRIELLE MARTINS   83,76

41 JOAO VICTOR BARBOSA GALINA   83,49

42 DAIRA VEIGA DE AZEVEDO   83,17

43 CLARISSA BORTOLUS   83

44 WESLLEY DOS SANTOS OLIVEIRA * 82,95

45 PEDRO MELILLO MARTINS DE SÁ ALVARENGA    82,91

46 VINICIUS SABINO DA FONSECA * 82,73

47 ANA CLARA PEREIRA DE CASTRO   82,65

48 FELIPE GINO DOS SANTOS   82,6

49 LUCAS CALLADO COSTA   82,5

50 JULIA CAMPOS MEDEIROS ** 82,13

51 MISAEL DOMINGOS SANT ANA   81,21

52 AMANDA MORENO MORAES   81,11

53 ALINE MOREIRA SANTOS   80,66

54 THALISSA NAYADE MARINHO FERNANDES   80,29

55 ALAN CARDOSO RESENDE LIMA   79,8

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 4/14

56 AMANDA ARAUJO DA COSTA   79,71

57 MAIK WILLIAN MENDES AZEVEDO   79,53

58 MARIA EDUARDA DE PAULA ROMANO * 79,13

59 RAPHAEL RIBEIRO DOS SANTOS   79,09

60 LUISA ROMEIRO DA SILVA JOTA   79,02

61 ANA LUISA BOFF OLIVEIRA   78,06

62 VINICIUS GUARI VIEIRA DA COSTA   77,71

63 GIOVANNA BOLINA DE FARIA   77,44

64 GABRIELA ROSA PAULINO DE SOUZA * 76,52

65 VIVIANE DE SOUZA RODRIGUES   76,48

66 LETICIA DOS SANTOS FERREIRA * 75,98

67 PRISCILA RODRIGUES VIEIRA    75,9

68 LUIZ HENRIQUE COSTA RIBEIRO   75,72

69 LUCAS LOUZADA BRAGA    75,37

70 LUCAS THIAGO DE SOUZA  * 75,25

71 BRUNA CRISTINA DE PAULA ABREU   74,59

72 GABRIEL DA SILVA CARLOS FONSECA   74,39

73 RAFAEL INACIO LOPES DA SILVA    73,74

74 ANA JULIA CAMPANHA VIEGAS   73,36

75 MARCELLA ALVES LIMA   73,35

76 ANA PAULA BREDER LONGUINHOS    73,3

77 ISABELLA MARA LIMA MOREIRA   73

78 RUBIA MACIEL E LACERDA   72,7

79 KESIA CAROLINY HIBNER TAVARES    72,45

80 LIVIA BUSSINGER IENNACO   72,4

81 MARIAH MORALES NASCIMENTO    72,16

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 5/14

82 ANA VITORIA CARNEIRO MACHADO DOS SANTOS   71,84

83 TIAGO LOIOLA SILVA   71,78

84 LUIZ FERNANDO TAVARES GURGEL    71,34

85 JULIANA DE SENA MARCOS   71,26

86 NATHALY GOMES DE OLIVEIRA    71,02

87 GIOVANNA ALMEIDA DE QUEIROZ    70,9

88 MARIA CLARA RAMOS * 70,4

89 JULIANA EDUARDA SOUZA DE SA   70,33

90 JULIA CARVALHO MORATO   70,29

91 GIOVANA GONTIJO MOREIRA   70,17

92 JULIA LUIZA DA SILVA   69,54

93 CAMILA KEVINLIN ALVES PRADO   69,52

94 GABRIELLA LIZ CAMPOS GONÇALVES   69,48

95 ANA LUIZA OLIVEIRA MARCONDES * 69,41

96 LAURA BARBOSA DE QUEIROZ   69,4

97 RODOLFO MARTINS BORGES   69,37

98 CAROLINA CRUZ MENDES   69,31

99 MARIA EDUARDA DAMIANI   69,26

100 ISABELLA GONÇALVES DE SOUZA * 69,14

101 ANNA CAMILLE SOUSA DE PAULA * 69,08

102 HENRIQUE GRISSI CARDOSO SOEIRO DE CARVALHO   69,02

103 WARLEY VERTELO MOTTI   68,83

104 LARA MIQUERI CREPALDI   68,8

105 CLARA SOUZA DE VASCONCELLOS   68,74

106 CAMILA EDUARDA VIEIRA SILVA * 68,72

107 AMANDA DA SILVA MONTEIRO   68,64

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 6/14

108 LUÍSA FALEIRO VALE CHAGAS   68,42

109 JULIA TICLE FERREIRA LANCETTI   68,4

110 ALICE RESENDE DE DEUS PEREIRA   68,18

111 CAROLINE MARIA GOMES CALISTA * 68,11

112 MARIA EDUARDA REIS ABREU * 68,09

113 JONAS  BARBOSA DA SILVA * 67,71

114 ISABELLA SOUZA REIS * 67,56

115 LUIZA RESENDE SILVA   67,55

116 MARIANA CANÇADO DIAS NORONHA * 67,48

117 GUSTAVO MOSCHIONI INFANTE VIEIRA   67,48

118 AMANDA BOTELHO NOVAIS BRANDÃO DIAS FERREIRA    67,17

119 THIFANI MARTINS CHAGAS   67,17

120 JOAO VICTOR SOUZA BISPO   67

121 MANUELA RODRIGUES BARROSO   66,96

122 PEDRO ALMEIDA OLIVEIRA    66,62

123 MARINA TROTTA BATISTA    66,38

124 ARTHUR AUGUSTO DUARTE DA SILVA * 66,28

125 LUANA LACERDA MIRANDA   66,24

126 VERONICA MARIA NASCIMENTO DE MIRANDA MELO    66,1

127 CAMILA MACIEL NEVES GENTILINI    66,06

128 MARIANA MATTOS TAMEIRÃO DE OLIVEIRA   66

129 MARIA PAULA UBALDO BARBOSA E SILVA   65,77

130 LAURA BEATRIZ ANDRADE OLIVEIRA   65,6

131 RAFAELA DE OLIVEIRA LEITE   65,6

132 MARIA CLARA MAGALHAES ALVES COELHO   65,6

133 SOFIA HELENA DE FREITAS   65,5

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 7/14

134 RAISSA GARCIA SOARES   65,42

135 VANESSA CASTILHO VEIGA MACEDO   65,42

136 ISABELLA GARCIA KAHLER DE MORAES BARROS   65,33

137 FERNANDA LUCHINI VIEGAS   65,31

138 JADE BARBOSA FERREIRA   65,26

139 GABRIELA MARIA ROCHA MAIA TELES   65,18

140 LARISSA NASCIMENTO GUIMARAES    65,18

141 FERNANDA RANELLE RODRIGUES DE SOUSA   65,04

142 STELLA SUELEN DE OLIVEIRA   65,04

143 LETICIA FERNANDA GOMES DE SOUZA   65,02

144 SAMUEL REZENDE DE MIRANDA   64,91

145 HEITOR CARVALHAIS LIMA CHAVES   64,8

146 HELAINE DOS REIS ANDRADE   64,7

147 VICTOR GUSTAVO THOMAZ SOARES   64,69

148 MARIA CLARA BORGES FIGUEIREDO   64,67

149 CHRISTIANO SOUSA GOMES * 64,61

150 ANDRE PARREIRA LEONARDO   64,51

151 NICOLAS SIMTOB SOUZA   64,33

152 MARLON MOTA DE ALCANTARA  * 64,21

153 ANNA CLARA HOFFMANN SOARES   64,15

154 ANA LUIZA LIMA CAMPOS   64,14

155 ANDREA RODRIGUES GARCIAS * 64,02

156 CAROLINE CALDEIRA GAMA   63,89

157 ANNA LUÍZA FRANÇA FÉLIX CORRÊA   63,75

158 ANA CLARA BRITO SALES * 63,42

159 ANNA CLARA GONÇALVES DE ALMEIDA   63,32

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 8/14

160 EMILLY JULLY OLIVEIRA * 63,26

161 LAISE KARING CALDAS CUNHA   63,2

162 CARLOS OCTÁVIO DE NOVAES SANTOS CAMPOLINA JÚNIOR   63,17

163 LAURA LEITE LEONARDO   63

164 LISANDRA MARIA CARVALHO REIS   62,92

165 GIOVANNA FANTONI CAMARGOS   62,91

166 SIDINEIA DE FREITAS * 62,76

167 CAROLINE VARGAS MARTINELLO   62,67

168 HELENA MARIA DE ARAUJO NOBRE   62,62

169 EDUARDA BAPTISTA DE OLIVEIRA VASCONCELLOS FREIRE   62,24

170 ANA LAURA AMORIM GOMES   62,23

171 ALEXANDRE AUGUSTO STARLING DA SILVA   62,17

172 RAFAEL MOURA ALMEIDA   62,13

173 PEDRO ANTONIO AVELAR HEILBUTH PEREIRA   62,06

174 JULIA DE MELO CARDOSO   62

175 AMANDA RODRIGUES GONÇALVES   61,96

176 GABRIEL HENRIQUE LIMA DOS SANTOS   61,91

177 MARIA FERNANDA NUNES LUCAS DA SILVA   61,9

178 NICOLE CAMPOS PINHEIRO   61,89

179 NATALIA COTTA CANECO   61,82

180 BRUNO LOPES MENEZES   61,68

181 MARIA CLARA GABRIEL DIAS * 61,66

182 ANA LUIZA EDUARDO DIAS * 61,66

183 HELENA DE CARVALHO PEDROSA   61,45

184 NATHALIA DE SOUZA SANGUINETTE   61,14

185 GIOVANNA ALBINO SILVA   60,99

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra_… 9/14

186 YASMIM JENNIFER GONÇALVES DOS ANJOS   60,96

187 CHER NIFFINEGGER GONÇALVES PAGLIAMINUTA MORATO   60,88

188 MARIA FERNANDA SILVEIRA ROCHA    60,86

189 MATHEUS MONTEIRO COUTO   60,8

190 SOFIA FORTUNATO MENEZES PANZERA   60,51

191 ARTHUR LEON VASCONCELOS DE MIRANDA * 60,42

192 ISABELA ANSELMO VIEIRA   60,4

193 SABRINA MELO FRANCO DUARTE   60,4

194 TIAGO TELLES MENDONÇA SILVA  * 60,13

195 MARIA LUISA ALAMINO OLIVEIRA   60,1

196 LIRIANE DARIA PACHECO   60

197 BEATRIZ RITIELE VIANA SIQUEIRA * 60

198 LUCAS ALVES LOPES   60

199 CARLA AYRES SANTOS DE ANDRADE   60

200 LÍVIA FIGUEIREDO COELHO   59,94

201 GABRIELA APARECIDA DA SILVA    59,88

202 SIMONE LEAL DA SILVA    59,81

203 MAYSA LARA LOPES VIANA * 59,66

204 RHAFAEL DE AMORIM RIBEIRO   59,52

205 HENRIQUE DE FREITAS MARTINS * 59,47

206 ANA CLARA PIGNATON COSTA PASSOS   59,34

207 GABRIEL FELIPE DE SOUZA RODRIGUES   59,27

208 ANA CARLA DA SILVA SANTANA * 59,22

209 CAROLINA MONTEIRO DE BARROS SOUZA   58,97

210 CAMILA EVELLYN ARAUJO PARAGUASSU SILVA * 58,8

211 LETICIA ANDRADE BELIZARIO MODIANO   58,8

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra… 10/14

212 ISADORA LARA MOREIRA RAMOS * 58,8

213 LUANA LUIZA MAGALHÃES OLIVEIRA   58,74

214 ISABELA CAROLINA SALES VAZ * 58,74

215 GUILHERME MENDES DOS SANTOS * 58,68

216 VITTORIA LAURA COSTA MANSUR   58,13

217 ALICE CASTRO NUNES * 57,94

218 GUILHERME ZEM HENRIQUES   57,9

219 PAULO FRANCISCO UTSCH CALDEIRA   57,81

220 LUCAS DIAS BORGES   57,65

221 THALES FALEIRO MELO   57,6

222 MATHEUS HENRIQUE CARVALHO DE PAULA   57,36

223 MANUELE VITORIA ROCHA SILVA * 57,3

224 THAYNARA SOFIA BARCELOS COUTO ** * 57,25

225 MARIANA FERREIRA DE SOUZA * 56,88

226 LETICIA KAROLINA DE ALMEIDA TRINDADE * 56,7

227 GABRIEL CHAGAS VALADARES * 56,6

228 CAIO DE OLIVEIRA BARBOSA   56,53

229 NATHALIA GABRIELLE DA SILVA LEAL * 56,31

230 ISABELLE CRISTINA DE OLIVEIRA MACIEL   56,28

231 GABRIELLE DA SILVA OLIVEIRA MARTINS   55,86

232 RAPHAELLA JENNIFER SILVA GOMES * 54,84

233 SOFIA CORNELIO DE FREITAS RODRIGUES   54,8

234 EDUARDA PAIVA NEIVA LUZ * 54,52

235 VITORIA FERREIRA SILVA * 54,48

236 AMANDA CAROLINE CORDEIRO DA SILVA    54,36

237 ANA FLAVIA LIMA RIBEIRO   54,36

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra… 11/14

(*) Candidato que se autodeclarou preto ou pardo, conforme Decreto 9.427/2018
(**) Candidato pessoa com deficiência - PcD, conforme Lei 11.788/2008

238 ISABELLY CHRISTINA RAMOS FRANCISCO   54,3

239 ISABELLA CRISTINA ANDRADE    54,21

240 ALEXANDRE POLICARPO DA SILVA FILHO * 53,88

241 GIOVANNA GABRIELA FERREIRA DA SILVA * 53,62

242 LAURA VIOLANTE FERREIRA   52,2

243 GESSICA LUANA PHILOMENA RIBEIRO CARELLI * 52,14

244 LUANA BERTOLINO   51,96

245 RAQUEL DA CONSOLAÇÃO DUARTE BRITO   51,72

246 SERGIO LUCAS SIQUEIRA DE CASTRO   51

247 ANA CAROLINA SOARES DE ALMEIDA    50,52

248 RENATA CRISTINA VIEIRA DA SILVA DE CARVALHO   50,4

249 WENDY NATALY SILVA NOGUEIRA DE OLIVEIRA   50,34

250 MARIANA DE ALMEIDA COSTA   50,28

251 LUCIMARA ELOI DO NASCIMENTO   50,16

252 SORAIA PEREIRA RODRIGUES  * 49,74

253 GIOVANNI GOMES PEDROSA   49,38

254 KAROLINY EDUARDA SOUZA PESSOA   47,28

255 FRANCYELLE RIBEIRO MAGALHÃES   44,16

256 GERALDO EDUARDO EVANGELISTA PULIER   43,44

257 CAROLAINE DARA SILVA * 43,02

258 ANDIRA GRACIELA SILVA DA SILVA   42,96

259 GIOVANNA CAROLINE PESSOA PERDIGÃO   42,84

260 INGRID APARECIDA DOS SANTOS GUALBERTO   40,7

261 FILIPE DANIEL MOURA DE PAULA * 39,14

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra… 12/14

GESTÃO PÚBLICA

(*) Candidato que se autodeclarou preto ou pardo, conforme Decreto 9.427/2018

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

1 DAVI FERREIRA DA SILVA    89,80

2 BARBARA DINIZ ALEXEEFF   87,80

3 THAIS CANDIDA ANTUNES    86,27

4 ARTUR CAMPOS MACEDO * 85,00

5 RAFAELA DE FATIMA MARQUES OLIVEIRA * 84,53

6 ISABELA VICTORIA DOS SANTOS RIOS   84,24

7 ARTHUR LOPES CORGOZINHO DURAES   83,88

8 ISABELA ROCHA NASCIMENTO   79,03

9 LUISA CAROLYNA DE SOUZA SILVA * 72,63

1 THALES EDUARDO DIAS DE SOUZA   88,70

2 ELIZABETH STEPHANY GUIMARAES MIRANDA   76,94

3 LEONARDO VIEIRA DIAS SALES   76,54

4 LUCAS BRANDÃO VIANA   75,36

5 MARINA LAURA VILLAÇA E MELO   72,64

6 BARBARA ROBERTA REIS   71,20

7 MARIA CLARA PALHARES DINIZ BRAZ    69,60

8 BERNARDO SOUZA ALVIM   69,14

9 MATHEUS FELIPE RODRIGUES LEITAO * 68,00

10 ANA GIULIA FERREIRA DE ABREU   67,76

11 RAFAEL SOARES IANNINI   67,71

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra… 13/14

(*) Candidato que se autodeclarou preto ou pardo, conforme Decreto 9.427/2018

ANDRÉA MARIA NOBRE GONÇALVES
Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0000946-48.2025.4.06.8000 1197175v7

12 ANA CLARA CUNHA LOPES   64,13

13 RICARDO ARAÚJO MACIEL   63,85

14 DAVI FERREIRA MAFRA   63,45

15 PEDRO HENRIQUE NOVAIS BARANDA   61,66

16 IYAN LUCAS DUARTE MARQUES   61,22

17 CAIO CÉSAR CASADEI MIRANDA    55,23

18 BRUNA GONÇALVES RIBEIRO * 54,64

19 LILIAN CARLA DOS SANTOS MARTINS * 52,38

20 SAMUEL MIRANDA MACARIO DE OLIVEIRA * 50,40

21 JOAO PEDRO ANDRADE PAES PIMENTEL BARBOSA   48,54

22 IAGO MENDES NASCIMENTO * 48,24

23 CARLA APARECIDA ANDRADE ZIRKE   46,23

24 GABRIEL JUNIO SILVA DE CARVALHO * 44,60

25/04/2025, 19:04 SEI/TRF6 - 1197175 - Portaria Secgp

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=1206248&infra_sistema=100000100&infra… 14/14